
 
 

 

 

 

 

 

ELLOS  
Olycksfallsförsäkring  
- Dödsfall 
  

 
 
Produktinformation – Olycksfallsförsäkring – Dödsfall 

 
Produktinformationen är en kortfattad översikt av försäkringen och utgör därmed inte fullständiga 

villkor. De fullständiga villkoren Olycksfallsförsäkring - Dödsfall s75c-424-B finns bifogade, men finns 

också tillgängliga på www.ellos.se.  
 

För vem gäller försäkringen    

 

Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring. För att kunna anslutas till denna försäkring ska du vara kund 
hos Ellos och haft en aktiv försäkring med Ellos/Stonebridge per 31 december 2020. Du blir automatiskt 
ansluten till försäkringen om du inte aktivt väljer att avstå innan 31 januari genom att meddela Chubb på 
telefon: 0771-550070.   
 
För att anslutas till försäkringen kan du högst vara 79 år och 9 månader vid anslutningstillfället 
och vara folkbokförd i Sverige.  
 
Försäkringen gäller för person som är folkbokförd i Sverige och som är mellan 18-80 år. Du kan 
välja att medförsäkra make/maka/sambo och barn. För barn gäller försäkringen under 
försäkringen under förutsättning att barnet är under 18 år (eller 22 år om de är 
heltidsstuderande), är skriven på samma adress och är ekonomiskt beroende av dig för sin 
försörjning och underhåll.  
 
Försäkrade personer är de personer som finns angivna på ditt försäkringsbrev och kostnaden för 
försäkringen beror på vilka som är försäkrade. Se premietabell nedan.  

 
Premietabell 

 

Omfattning, ersättningsnivåer  

Försäkringen gäller för dödsfall på grund av olycksfall. Med olycksfallsfall menas kroppsskada som drabbar 
den person ofrivilligt genom plötslig yttre händelse och som leder till att personen avlider. Försäkringen ger 
ersättning enligt nedanstående tabell då försäkrad person avlider inom 90 dagar från olycksfallet.  

 

Dödsfall  Huvudförsäkrad 
Medförsäkrad 

Partner 
Medförsäkrat 

Barn 

Vid olycksfall med allmänt 
transportmedel 

5 000 000 kr 2 500 000 kr 500 000 kr 

Vid olycksfall med motorfordon (ej MC) 500 000 kr 250 000 kr 50 000 kr 

Annat olycksfall 500 000 kr 250 000 kr 50 000 kr 

 

Försäkringsbeloppet reduceras med 50% om försäkrad person är 75 år eller äldre vid olycksfallet.  

 

 

Försäkrad Person Månadspremie  

Huvudförsäkringstagare  59 kronor 

Huvudförsäkringstagare och make/maka/partner 79 kronor 

Huvudförsäkringstagare och barn 79 kronor 

Familj – Huvudförsäkringstagare, make/maka/partner och barn 79 kronor 

http://www.ellos.se/


 
 

 

 

 

 

 

När försäkringen gäller   
 

Försäkringen börjar gälla på försäkringsdagen, vilket är den 1 februari 2021 och löper månadsvis.  

 

Försäkringen gäller i hela världen dygnet runt.   

 
Försäkringen upphör: 

• på förnyelsedagen efter den dag du eller din partner uppnår den 80 års ålder. 

• om du avlider. 

• om du flyttar ut ur Sverige.  

• om du inte betalar din premie och du får meddelande om att premie upphör på grund av utebliven 

premiebetalning, enligt de regler som gäller enligt försäkringsavtalslagen. 

• om du väljer att säga upp din försäkring genom att kontakta Chubb. Försäkringen kan sägas upp när som 

helst. 

• om försäkringsavtalet mellan Ellos och Chubb avslutas.  

 

 

Viktiga begränsningar   
 
 

Nedan anges viktiga begräsningar som gäller för försäkringen. Exakt vad som gäller finns beskrivet i våra 
fullständiga villkor. 

 
Försäkringen gäller inte för skada som: 

• orsakats av sjukdom  

• orsakats av smitta av bakterier eller virus.  

• inträffar då personen som omfattas är förare eller passagerare på motorcykel 

• beror på olycksfallsskada eller besvär som inträffat innan försäkringens begynnelsedag 

• med avsikt är självförvållad  

• sker under påverkan av alkohol eller droger 

• inträffar vid deltagande i sportdykning, bergsklättring eller alpinism av något slag, grottforskning eller 

fallskärmshoppning eller likande 
 
 

Dina skyldigheter   
 

• Försäkringstagaren och den försäkrade måste ge korrekta och fullständiga uppgifter vid tecknande av- 

och vid försäkringsförnyelse.  

• Om det inträffar en skada ska det anmälas till Chubb snarast möjligt. Vid skada ska du medverka till att 

Chubb får tillgång till läkarintyg och övriga handlingar som är av betydelse för bestämning av rätten till 

ersättning. Du kan läsa mer om de preskriptionsregler som gäller vid skada i de fullständiga villkoren.  

Skada kan du anmäla direkt på vår hemsida https://www.chubb.com/se-se/personer/skadeanmalan.html  

 

Ångerrätt 
 

Försäkringstagaren har rätt att frånträda försäkringsavtalet (ångerrätt) genom att lämna meddelande till 
Chubb om frånträdet in om fjorton (14) dagar räknat från den dag som försäkringstagaren fått 
försäkringsbrevet. Om försäkringstagaren utövar sin ångerrätt ska Chubb senast inom trettio (30) dagar 
betala tillbaka premiebelopp som försäkringstagaren har betalat till Chubb. Försäkringstagaren ska vid 
utövande av ångerrätten senast inom trettio (30) dagar betala tillbaka belopp om så dant utbetalats från 
Chubb. Tiden räknas från den dag Chubb fick meddelande från försäkringstagaren om frånträdet av avtalet. 

 
Om hur klagomål hanteras   

 

Den som inte godtar Chubbs beslut i ett ärende kan:  

• Begära omprövning av beslutet h os den handläggaren som beslutat i ärendet. Har nya omständigheter 
framkommit är Chubb beredda att ompröva sitt beslut.  

https://www.chubb.com/se-se/personer/skadeanmalan.html


 
 

 

 

 

 

 

Chubb European Group SE, filial Sverige är registrerat i Bolagsverkets näringslivsregister med organisationsnummer 516403-5601 och har besöksadress Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm. 
Chubb European Group SE är ett försäkringsföretag reglerat av bestämmelserna i den franska försäkringslagen med organisationsnummer 450 327 374 RCS Nanterre och följande adress: La Tour 
Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Frankrike. Chubb European Group SE har ett till fullo betalt aktiekapital på 896 176 662 € och står under tillsyn av Autorité 
de contrôle prudentiel et de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Den svenska filialen står även under tillsyn av Finansinspektionen. 

• Vända sig till Allmänna reklamationsnämnden (ARN) för att få försäkringsfrågor prövade. ARN:s 
prövning är kostnadsfri och beslutet har formen av en rekommendation. A dress: Box 174, 101 23 
STOCKHOLM www.arn.se Telefon: 08 - 7 83 17 00. 

• För det fall medicinska bedömningar har krävts, v ända sig till Personförsäkringsnämnden (PFN) för att 
få försäkringsfrågor prövade. PFNs prövning är kostnadsfri och beslutet har formen av ett rådgivande 
yttrande. w ww.forsakringsnamnder.se Adress: Box 24067, 104 50 STOCKHOLM Telefon: 08-522 787 
20. 

• Väcka talan mot Chubb vid allmän domstol. Närmaste tingsrätt kan lämna information om detta.  
 
Om du vill veta mer kan du vända sig till Chubb eller ta kontakt med Konsumenternas försäkringsbyrå. 
Byrån gör inte någon prövning av enskilda ärenden men ger kostnadsfritt råd och hjälp å t konsumenter i för 
säkringsfrågor. Adress: Box 24215, 104 51 STOCKHOLM www.konsumenternas.se. Telefon: 08 - 22 58 00  
 
Den för säkrade kan även v ända sig till Konsumentvägledaren i sin kommun för hjälp med allmänna råd 
och upplysningar i ärenden som gäller den försäkrade som konsument 

 
Försäkringsgivare   

 

Försäkringsgivare för denna försäkring är: 

Chubb European Group SE, filial Sverige  

T + 4 6 08-692 54 20  

F+ 4 6 08-692 54 10  

kundservice@chubb.com  

skador@chubb.com 

 
Förmedling av försäkring 
 

Kontaktuppgifter: 

Ellos AB 

Adress: Box 501 10 Borås 

Org nr: 556044-0264 

Telefon: 033-720 72 90 

E-post forsakra@ellos.se 

 

Ellos är registrerad hos bolagsverket som anknuten försäkringsförmedlare till Chubb European Group SE, 

Filial Sverige. Registreringen avser olycksfall och sjukförsäkring, Olycksfall och Sjukdom. Registreringen 

kan kontrolleras hos Bolagsverket, 851 81 Sundsvall. Telefon 060-18 40 00, bolagsverket@bolagsverket.se, 

www.bolagsverket.se. Ellos och Chubb är oberoende parter, d.v.s. att ingen av bolagen äger några andelar i 

det andra bolaget.   

 

Försäkringsförmedlingsverksamheten bedrivs inte utifrån opartisk rådgivning eller personlig analys utan 

baseras på de försäkringar som kan erbjudas genom samverkan med Chubb. För förmedlandet av denna 

försäkring har Ellos rätt till ersättning avsedd att täcka alla kostnader som Ellos har för personal, 

administration, marknadsföring med mera förknippade med försäkringen. Ellos får ersättning från 

försäkringsgivaren Chubb för förmedlingen av försäkringen. Denna består av en fast ersättning om 35 % av 

inbetald premie.  

 

Om du inte är nöjd med det sätt på vilket Ellos förmedlat försäkringen ska du i första hand ta kontakt med 

Ellos. Om du inte är nöjd med det svar du får från Ellos kan du vända dig till Chubbs 

kundklagomålsansvarig på e-post: klagomal@chubb.com. 

 

Om Ellos vid förmedlingen av försäkring till dig uppsåtligen eller av oaktsamhet åsidosatt sina skyldigheter 

enligt lagen om försäkringsdistribution och du på grund av det har drabbats av ren förmögenhetsskada, är 

försäkringsgivaren Chubb ersättningsskyldig för denna skada.   

 

 

 


